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KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 

KRYETARI 
___________________________________________________________________________ 

Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë-Albania, Tel. 04 251 267 
 

Nr.______prot.                                                                                     Tiranë më _______2014 
 

 M I R A T O H E T 

    Bujar LESKAJ   

      KRYETAR  

 
             L ë n d a: Programi i Auditimit për muajin dhjetor 2014 
 

Z. _____________________________ 
 

Këtu 

I. Programi i fillimit të Auditimeve, për muajin  DHJETOR: 

 
Nr 

Subjektet e auditimit 

A F A T E T 
Grupet 

e 
auditimit 

 
Drejtuesi 

që 
 e ndjek 

 

Fi
lli

m
i 

M
ba

ri
m

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 
Raporti 

Raport 
përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 
 
 
 
 
1 

Fillimi i auditimit “Mbi zbatimin 
e ligjshmërisë, rregullshmërisë, 
vlerësues, si edhe menaxhimin 
dhe administrimin e aseteve të 
qendrueshme, në Komunën  
Bradashesh, Elbasan, Për 
periudhën 01.07.2012-2014  

 
 

10.12.14 

 
 

15.01.15 

 
 

25.01.15 

 
 

05.03.15 

 
L.Kuka 
P.Daçi 
D.Zenelaj 
D.Meçe 
 
 

 
 
B.Lamaj 

2 Fillimi i auditimit “Mbi zbatimin 
e ligjshmërisë, rregullshmërisë, 
vlerësues, si edhe menaxhimin 
dhe administrimin e aseteve të 
qendrueshme, në Bashkinë 
Orikum, Vlorë, për periudhën  
01.01.2013- 31.12.2014 

 
10.12.14 

 
20.01.15 

 
30.01.15 

 
10.03.15 

M.Pano  
B.Bileri 
S.Kozdine 
E. Seraj 
J.Hoxha 
 
 

B.Lamaj 
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Nr 

Subjektet e auditimit 

A F A T E T 
Grupet 

e 
auditimit 

 
Drejtuesi 

që 
 e ndjek 

 

Fi
lli

m
i 

M
ba

ri
m

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 
Raporti 

Raport 
përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 
3 Fillimi i auditimit “Mbi zbatimin 

e ligjshmërisë, rregullshmërisë 
dhe vlerësues, në Bashkinë  
Mamurras, për periudhën 
01.01.2012- 31.12.2014 

 
20.12.14 

 
20.01.15 

 
30.01.15 

 
10.03.15 

L.Baholli 
R.Koçi 
A. Papadhimitri 
L.Kuka 

B.Lamaj 

 
 
 
 
4 

 
 
 
 
Fillimi i auditimit tematik  “Mbi  
zbatimin e rekomandimeve për   
45 subjekte të audituar në vitin 
2014. 
 

 
09.12.14 

 
05.01.15 

 
20.01.15 

 
30.01.15 

N.Nako  
R.Zejnuni 
A.Mandri 
H.Isufi 
N.Xhepexhiu 
M.Bogdo 
S.Hysa 
M.Çela 
G.Koka 
R.Golemaj 
K.Gjurgjaj 
B.Harizi 
R.Koçi  
J.Lile  
P.Gjuzi 

B.Lamaj 

 
5 

Fillim i auditimi “Mbi zbatimin 
e rekomandimeve të dërguara” 
(detyrat e lëna), për auditimet e 
ushtruara gjate vitit 2014. 

09.12.14 31.12.14 - 12.01.15 A.Thoma 
B.Zeneli 
A.Opari 
L.Hoxha 
H.Avdulaj 
B.Shehu 
M.Karalli 
A.Gjika 
V.Rizvani 
Xh.Domi 
J.Goçaj 

A.Agolli 
 

 
6 

Fillim auditimi tematik  me 
objekt: “Mbi zbatimin e 
kërkesave ligjore për Rentën 
Minerare”,  për periudhën 2013- 
2014 

 
09.12.14 

 
30.01.15 

 
10.02.15 

 
25.03.15 A.Agolli 

A. Mirashi 
A. Klosi 
 

A.Agolli 
 

 

 
Fillon me numër __1___ dhe mbaron më ___6___ numër 


